Indico mecum forū suffragis & utis precibus iam melius
 agi & illam desperationis & febrium in te posuisse ualitudinem
 nunc quod estat spero ueritatem meam quam per consimilitudinem
 meum fratrem florū destinaui suscipere sed ita benignitate dis-
 nemini quia & sibi ad presens res indetur et se compendii uobis
 quibus magis futuracordis uitas & hac partem summas respon-
 dit

INNODIUS

ACNELLO

Sua lerem uos corpore prosequeris abs tinerem ad cum illa
 res ualitudine deficiet istas subcurrerit scilicet te corū discursione
 Et diuisum presentia uobis abesse non posse pro inde sollicitu-
 dinem uram nuntio prosperitatis meae releuo & propter
 quod conuersum est epistolare commercium uram requiro In-
 dicans honore salutationis in pensu uerum me ad suscipiendum
 caualium direxisse tantum est ut talem mittat es quem & uos
 dedisse clarexat & ego pro honoris summa me gaudia suscipisse

INNODIUS

BEATO

Si possem scribendo delere paginam meam multiplici hoc ficce-
 re intentione procurarem sed quia non est fas hominem non terra
 re ego ille carus sit pater tuus necumquam prioris epistolae
 meae si inemor & posico sic te pater & patria talem qualemp
 singulos dies omnibus protecor & excipiat alienus scriptis credi-
 dius simi mei in portuna festinatione morderem tu feceras
 quod scipiens quis soli domino probatorem temerari Inter doctos
 ueris si eligeras quod facere docuit ego in portunus quial
 teri credere non debuissim quantum uideo frustra commo-
 tus sum uade ergo ad domnū probum sic pater tuus uiuat sic
 me quem semper amasti uiuentē audias quia ista penemor-
 tuus dictauit & osculari illi uia prome & dic illi de illo & tre-
 moueris ut eretinus me induxit in illo exemplo sic fecit lacri-
 mans in te et haumas omnia tamen quae fuerunt dignacor-
 rectione praecuidit saluo amor e quo de beosie uasero emep-
 do ueris ipsas & sic dirigonam litteras tuas quas per infantē
 rufinum dirigisti iulio mense suscepi undeme contigere scribere